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İlgili Makama, 

 

 

Dünya çapında görülen ve ülkemizi de Mart ayı ortasından 
itibaren etkilemeye başlayan COVİD 19 pandemisi birçok sektörde ve 
alanda  hem işlevsel, hem de ekonomik sarsıntılara neden olmuştur. Bu 
dönemde sağlık ordumuzun gerek hastalıkla mücadele gerekse çalışma 
şartları ile alakalı fedakarlıkları yadsınamaz.  

Onkoloji hastalarının muayene, teşhis ve tedavileri (kemoterapi 
ve benzeri) kanser hastalığının doğası gereği pandemi sürecinde de 
sürdürülmüştür. Hastalarımıza hizmet veren ve hemen hepsi Türk Tıbbi 
Onkoloji Derneği (TTOD) üyesi olan Tıbbi Onkoloji uzmanı 
arkadaşlarımız hastalarının tedavilerini gerek devlet gerek özel sektör 
hastanelerinde aksatmamış, ertelememiş ve çalışmaya devam 
etmişlerdir.  

Özel sektör hastanelerinde çalışan Tıbbi Onkoloji Uzmanı 
meslektaşlarımız bu süreçte özel hastaneler bünyesindeki onkolojik 
tedavilerin çoğunlukla artan veya en azından azalmadan devam ettiğini 
belirtmektedirler.  

Onkoloji hastalarına sunulan hizmetlerde herhangi bir azalma 
olmamasına rağmen ve işletmelerde pandemi etkilerinin görülmesinden 
önceki dönemden başlayarak, sözleşme şartlarında dahi bulunmayan 
hakediş kesintileri yapıldığına dair şikayetler gerek sözlü gerekse yazılı 
olarak tarafımıza ulaşmaktadır.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

TTOD olarak üyelerimizin haklarını korumak için ihtiyaç 
duydukları yasal girişimlerine hukuki destek dahil olmak üzere 
yanlarında bulunduğumuzun bilinmesini istiyoruz. 

İşletmeler için bu sürecin daha şeffaf ve paylaşımcı olarak 
yürütülmesinin üyelerimizin kurumlarına olan güveninin geri 
kazanılmasında kaçınılmaz olduğunu düşünüyoruz. Özveri ve 
fedakarlık isteyen kanserle mücadelede Tıbbi Onkoloji hekimlerinin 
mağduriyetler yaşanmaması adına alacağınız önlemler ve 
göstereceğiniz hassasiyet her iki tarafın da kazancına olacaktır 
kanaatindeyiz. 

 

 

Saygılarımızla 

 

 

 

 

Prof. Dr. Nazım Serdar Turhal  
Türk Tıbbi Onkoloji Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı   

 


